MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 006/2016 - PRPPG/BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES –

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMILAR

Boa Vista, 23 de dezembro de 2016.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º Tornar público o resultado dos recursos contra a pontuação preliminar referentes

ao Edital Nº 001/2016 - PRPPG/BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES, que trata do

Processo para Possíveis Concessões de 02 Cotas Remanescentes de Bolsas e Auxílios-

Moradia aos docentes da Universidade Federal de Roraima - UFRR, afastados

integralmente para cursar programas de Doutorado, de acordo com a Portaria Capes nº.

140, de 2 de outubro de 2013 e Resolução 006/2015 – CEPE:

ORD. NOME RESULTADO

1.  CARLOS AUGUSTO MATOS DE CARVAHO DEFERIDO

2.  MARCELO BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO

Fabiana Granja

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR

*Versão original assinada.

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br